
 

  

Kraków, dn. 05.07.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych (dostawa i montaż) dla potrzeb 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – 5 Zadań”. Nr zamówienia: 

DZiK-DZP.2921.47.2024. 

 

 

 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w załączniku nr 1 do niniejszego 

pisma udostępnia informacje o: 

 nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

 cenach zawartych w ofertach. 

 

DYREKTOR 
Ds. technicznych 

/-/ mgr inż. Artur Szymacha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia ofert 
Zestawienie otwartych ofert: 

  Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 4 Zadanie nr 5 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców Cena [złotych] 

1 WP Energy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie 159 900,00 156 210,00 141 450,00 182 040,00 295 200,00 

2 Jamat Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jodłowa 21, 32-607 Polanka Wielka 185 730,00 174 660,00 185 730,00 198 768,00 212 175,00 

3 Impuls Contractor spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Rzepakowa 4R, 31-989 Kraków 238 620,00 207 870,00 215 250,00 190 650,00 252 150,00 

4 Atalp Krzysztof Plata, Moszczenica Niżna 1, 33-340 Stary Sącz 225 760,08 183 813,36 160 185,34 209 843,24 210 361,07 

5 Proeko Energy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kręta 45, 42-500 Będzin 239 358,00 146 370,00 226 074,00 143 910,00 143 910,00 

6 House Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kalwaryjska 33, 30-504 Kraków 188 190,00 178 350,00 172 200,00 202 950,00 217 710,00 

7 Plenergy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wrocławska 167, 87-100 Toruń 143 530,00 124 530,00 141 530,00 130 530,00 132 530,00 

8 EKO-ON spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Góra Libertowska 47, 30-444 Libertów 176 259,00 154 734,00 173 307,00 187 452,00 193 479,00 

9 Grzegorz Cisło, ul. Chemiczna 15 p. 8, 22-100 Chełm 256 175,63 239 277,55 240 116,76 267 966,08 297 178,54 

10 Metis Intech spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 145 632,00 140 933,40 137 538,60 141 202,77 151 659,00 

11 Paweł Regucki Elektroautomatyka Firma Handlowo-Usługowa, Biskupice 73, 32-200 Miechów 295 200,00   295 200,00     

12 FREEECO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Budowlana 7, 20-469 Lubin 173 430,00 170 355,00 144 894,00 171 462,00 186 960,00 

13 Solar Square spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław 144 103,73 178 974,23 142 243,35 182 540,00 184 813,65 

14 Bogitech Łukasz Bogacz spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. T. Kościuszki 17/2, 36-100 Kolbuszowa       170 070,87 202 315,32 

15 Soleko Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Oleszno, ul. Parkowa 18, 29-105 Krasocin 179 500,00 172 000,00 149 800,00 189 500,00 196 000,00 

16 Eko Prime Inwestycje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jana Susika 3, 97-226 Żelechlinek 185 000,00 172 000,00 184 000,00 171 000,00 171 000,00 

17 Zielony Prąd spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Miła 9, 78-400 Szczecinek 169 742,88 145 555,91 138 531,61 143 703,84 148 430,55 

18 MCE Fotowoltaika spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Krakowska 28, 34-124 Klecza Dolna 144 932,20 139 041,13 139 870,90 144 406,09 148 894,43 

19 Zakład Remontowo Budowlany Józef Smyda, Barcice Dolne, ul. Wiejska 10, 33-342 Barcice 198 055,35 193 714,66 195 920,39 228 435,44 235 797,89 

20 JB Energia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chmielowskiego 44C, 33-200 Dąbrowa Tarnowska 158 444,00 172 321,00 138 913,32 172 444,00 180 444,00 

21 Elektro-Set Grzegorz Janas, Rączna 476, 32-060 Liszki 161 130,00   139 605,00     

22 Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej Gawrych, Łukowica 330, 34-606 Łukowica 191 900,00 144 400,00 144 500,00 156 400,00 167 500,00 

 

 

 
 
 


